października 1831. — Prezes: Brzozowski. — Sekretarz: Czermiński.

Reskryptem z dnia 4. (16.) października racyt najj. Pan mianować kawalerem orderu św. Anny pierwszjej klasy byłego wice-prezydenta municypalności i policyi miasta Warszawy, Lubowidzkiego, w nagrodę za poświęcenie się, które okazał dnia 17. (29.) listopada 1831 w wieczór podczas wybuchnienia w Warszawie powstania, w którym otrzymał 15 ran bagnetowych.

Prussy.

Podług gazety królewieckiej nietylko potwierdza się, że w północnych częściach Polski wzdluż granicy pruskiej, mianowicie w okolicy Chorzełowa i Mławy ginie bydło na chorobę skóry, lecz ta